HG HV 60 - Cetka za ravnanje kose, 120 - 200 °C
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37 ceramic plates

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Osobna njega / Zdravlje
Cetke/pegle/uvijati za kosu

kom.

0.6 kg.
0.633 kg.
280x50x70

12 kom.

7.2 kg.
7.6 kg.
420x345x280

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Cetka za ravnanje kose, podesiva temperatura 120 - 200 °C, 37 grija¢ih elemenata sa kerami¢kim premazom, automatsko
iskulju¢ivanje nakon 30 minuta, kukica za vjesanje, 360° rotiraju¢i napojni kabel, duzina napojnog kabela 1.8 met.,

dimenzije 380 x 70 x 50 mm




